
 
 

UCHWAŁA NR II/8/2024 
RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu drogi gminnej ul. Słoneczna w Lututowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 320) 
w związku z decyzją Starosty Wieruszowskiego Nr GN.6824.20.2023 z dnia 26 marca 2024 r. w sprawie 
nabycia przez Gminę Lututów nieruchomości gruntowej o unieuregulowanym stanie prawnym, oznaczonej 
jako działka nr 232/2 o powierzchni 0,6457 ha położonej w obrębie Piaski, Gmina Lututów, Rada Miejska 
w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe położenie i przebieg drogi gminnej - ul. Słoneczna w Lututowie położonej na 
nieruchomości oznaczonej jako działka nr 232/2 obręb 0025 Piaski o pow. 0,6457 ha, zgodnie z oznaczeniem 
na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Ewelina Zawierta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4791



 
 
 
 
 

 

Załącznik do uchwały Nr II/8/2024

Rady Miejskiej w Lututowie

z dnia 23 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4791


	UCHWAŁA NR II/8/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-06-13T12:00:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




